檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號

聯絡人：林惠珊

聯絡電話：(07)781-1151轉6810

傳真電話：(07)781-4342

電子信箱：AA195@fy.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月14日

發文字號：輔產學育成中心字第1040009917號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(中秋節公益活動1009917.JPG、中秋節公益活動2009917.JPG)

主旨：中秋佳節將至，大學電子商城UUmall店家聯合舉辦預購愛

心公益活動，凡於活動期間售出之正宗麻豆優質文旦、紅

麴香腸及手工香皂，將捐部分收入給家扶中心，幫助弱勢

家庭之兒童，歡迎貴校共襄盛舉。

說明：

一、大學電子商城聯盟學校南榮科技大學店家「春英文旦園」

、輔英科技大學店家「李老師柚子園」及「安卡健康屋」

聯合舉辦預購愛心公益活動，活動期間為104年8月13日至

104年9月25日，凡於活動期間售出之正宗麻豆優質文旦每

箱將捐30元、紅麴香腸每包將捐70元及手工香皂每塊將捐

50元給家扶中心幫助弱勢家庭之兒童，且本次捐款活動將

由錢師風律師作為見證人。

二、提供本活動檔期DM及代訂購單如附件，供 貴校參考，訂

購方式如下：

(一)登錄UUmall大學電子商城首頁，點選活動商品訂購，網

址為http://www.coco1490.com/school。

(二)填寫代訂購單，由商城窗口人員代為訂購。

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040818

*10470453500*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、歡迎 貴校共襄盛舉。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校產學合作暨育成中心 2015-08-18
11:04:37

校長 許淑蓮